
Uitslagen 
 

Pony-springconcours klasse L - Klassiek - Cat. A en B.  
      

1. Flugel                      Henrica Bakker            Heideruters 
2. Jessy                       Lynn Grevinga             ST. joris   
3. Joep                        Sjoerd Timmer             Leeuwarden           

 

Pony-springconcours klasse L - Klassiek - Cat. C.  
      

1. Moonlight                   Tom Busscher              ST. joris            
2. Promiss                     Noa Grevinga              ST. joris       
3. Balou                       Lisa Anbergen             Zuidwolde            

 
 

Pony-springconcours klasse L - Klassiek - Cat. D.  
      

1. Missouri Vdk                Joke Bakker               Heideruters          
2. Jonkers' Anigo              Larissa Molenkamp         Laarwoudruiters      
3. Mirakel                     Ivo Busscher              ST. joris    

 

Pony-springconcours klasse L - Klassiek - Cat. E.  
      

1. U-Mayerel                   Cheraine Holzmuller       de Fivelruiters 
2. Averlind                    Ellen Timmer              Leeuwarden 
3. Blarichta                   Zoe Pruim                  HCE Ruiters          

 

Pony-springconcours klasse L - Progressief direct op tijd - Cat. A en B.  
      

1. Spirit                      Madee Schuttenbeld        ST. joris            
2. Joep                        Sjoerd Timmer             Leeuwarden           
3. Jessy                       Lynn Grevinga             ST. joris  

 

Pony-springconcours klasse L - Progressief direct op tijd - Cat. C.  
      

1. Promiss                     Noa Grevinga              ST. joris            
2. Desteny                     Gerrit Veenstra           Survento Ruters      
3. Quickstar                   Job Rothstegge            ST. joris   

 

Pony-springconcours klasse L - Progressief direct op tijd - Cat. D.  
      

1. Flash                       Ties Rothstegge           ST. joris            
2. Kino                        Merle Tienkamp            Lelieruiters         
3. Missouri Vdk                Joke Bakker               Heideruters  

 
Pony-springconcours klasse L - Progressief direct op tijd - Cat. E.  
      

1. Palermo                     Marit Leegte              HCE Ruiters          
2. Blarichta                   Zoe Pruim                  HCE Ruiters          
3. Caprice                     Aurieke Schuringa         Niop         

 

Pony-springconcours klasse M - Klassiek - Cat C.  
      

1. Lesley Vvm                  Nienke  van Mispelaar     Mazeppa              
2. Aloha                       Lysanne Kruizinga  Knollegruunruiters  
3. Samos                       Jente Hollander           Oostermoer 

 



Pony-springconcours klasse M - Klassiek - Cat D.  
      

1. Kind Of A Sparkle          Gerrit Veenstra           Survento Ruters 
2. Duncan                      Arjanne Brinkhoff         de Tjongerruiters 
3. HS Agri's Don't Worry      Annelinde Hoving          Goorechtruiters   

 
Pony-springconcours klasse M - Klassiek - Cat E.  
      

1. Aylon                       Marloes Bakx              De Hullen            
2. Zenit                       Sanne Zwarteveen          Scheeneruiters 
3. Sangoma                     Minka Haverkamp           Goorechtruiters      

 
Pony-springconcours klasse L - Klassiek - Cat. A en B.  
      

1. Flugel                      Henrica Bakker            Heideruters          
2. Jessy                       Lynn Grevinga             ST. joris            
3. Joep                        Sjoerd Timmer             Leeuwarden  

 
Pony-springconcours klasse L - Klassiek - Cat. C.  
      

1. Moonlight                   Tom Busscher              ST. joris            
2. Promiss                     Noa Grevinga              ST. joris            
3. Balou                       Lisa Anbergen             Zuidwolde   

 
Pony-springconcours klasse L - Klassiek - Cat. D.  
      

1. Missouri Vdk                Joke Bakker               Heideruters          
2. Jonkers' Anigo              Larissa Molenkamp         Laarwoudruiters  
3. Mirakel                     Ivo Busscher              ST. joris      

 
Pony-springconcours klasse L - Klassiek - Cat. E.  
      

1. U-Mayerel                   Cheraine Holzmuller       de Fivelruiters 
2. Averlind                    Ellen Timmer              Leeuwarden           
3. Blarichta                   Zo— Pruim                 HCE Ruiters          

 

Pony-springconcours klasse M - Snelheid en wendbaarheid - Cat C.  
      

1. Samos                      Jente Hollander           Oostermoer           
2. Kentucky                    Gerrit Veenstra           Survento Ruters  
3. Lesley Vvm                  Nienke  van Mispelaar     Mazeppa  

 
Pony-springconcours klasse M - Jacht - Cat D.  
      

1. Merle's Venividivici        Anouk Vos                 Boekweitruiters 
2. Bromsnor                    Jari Broekman             de Vrederuitertjes  
3. Kind Of A Sparkle          Gerrit Veenstra           Survento Ruters   

 
Pony-springconcours klasse M - Jacht - Cat E.  
      

1. Wodka Lime                  Femke  van der Veen       de Heideruters  
2. Sangoma                     Minka Haverkamp           Goorechtruiters  
3. Aylon                       Marloes Bakx              De Hullen   

 
 



Pony springconcours klasse Z - Snelheid en wendbaarheid - Cat. C-D-E  
      

1. Promises P                  Savanna  van den Hof      Zuidwolde            
2. Orchid's Latoya             Amber Meijer              Veendam E.O.         
3. Napoleon                    Savanna  van den Hof      Zuidwolde            

 
Pony-springconcours klasse ZZ - Snelheid en wendbaarheid - Cat. d  
      

1. Babalou                     Amber Meijer              Veendam E.O.         
2. Milonka                     Lois Vos                   de Stroomruiters 
3. Papa Chico                  Amber Meijer              Veendam E.O.    

 


